[image: image1.png]<PLIN

ПРИКАЗ
19 августа 2019 г
№________________

О внесении изменений в приказ
В соответствии с пунктом 4.2.5 Положения о закупках товаров, работ, услуг, утвержденного протоколом правления Фонда «РЦИ» от 15.12.2014 № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 16.08.2019 г. № 35 на проведение конкурса на «Право заключения гражданско – правового договора на поставку Комплекта оборудования для проведения обучающей программы по Бережливому производству «Фабрика процессов» - «Производственный поток с элементами Оперативного управления, складской логистики и офисных процессов» следующие изменения:
1.1. извещение о закупке изложить в редакции согласно Приложению 1 к приказу;
1.2. документацию о закупке изложить в редакции согласно Приложению 2 к приказу.
2. Продлить срок приема заявок на участие в закупке с 16 до 29 августа 2019 г. включительно.
3. Остальные положения приказа от 16.08.2019 г. № 35 сохраняют силу.
4. Менеджеру – администратору Е.Ю. Пантелеевой ознакомить членов закупочной комиссии, указанных в приказе от 16.08.2019 г. № 35, с настоящим приказом.

И.о. директора                                                                                 И.В. Кузовников